根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国城市房地产管理法》及有关法律、法规的规定
，买卖双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上就本合同所涉房地产转让事宜，达成如下协
议：

卖方所转让房地产（下称该房地产）坐落于：房产权证号：土地使用权证号：房屋登记建筑面积
为：153.01平方米，套内建筑面积为：124.93平方米。该房地产约定交付的附属设施设备、装饰
装修、相关物品等在签订本协议前，已经双方现场确认，均无异议。

卖方承诺，该房地产没有租约，没有设定抵押也未被查封，不存在权属争议，不存在共有人，卖
方对该房地产享有完全的处分权。

该房地产转让总价款为人民币：壹佰陆拾捌万元正 （小写：1680000.00元）。双方约定，由买方
承担办理相关过户手续的费用和双方按规定应缴纳的一切税、费。

买方分三次付清全部房款。第一次：买方于本合同签订之日向卖方支付房屋总价款的百分之三十
，即504000元；第二次：买方于双方共同向房地产主管部门递交房地产过户资料后7日内支付房
屋总价款的百分之二十，即336000元；第三次：买方于领取房地产权证的同时支付剩余百分之五
十的房价款，即840000元。

卖方应当于买方付清全部房价款之日将该房地产交付买方，并履行下列手续：

1、卖方应将交付前产生的水费、电费、煤气费、电话费、有线电视费、物业管理服务费、垃圾